
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Příčiny vzniku dětské obezity nesouvisející se zdravotním stavem
Jazyk práce: čeština

Student: Petra Horáková
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport

Vedoucí / školitel: Mgr. Hráský Pavel
Oponent(i): Mgr. Dvořák Martin

Předseda komise: Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D.,MBA
Členové komise: Prof. Ing. Václav Bunc, CSc.

Mgr. Jakub Kokštejn
Mgr. Pavel Hráský
Mgr. Martin Dvořák

Datum obhajoby: 10.05.2012
Průběh obhajoby: V úvodu obhajoby absolventka uvedla důvod k výběru tématu. Postupně

přednesla cíl práce, její úkoly a závěry. K jednotlivým úkolům práce se
podrobně vyjádřila a představila výsledky svého šetření. Jako první se k
práci vyjádřil oponent, který zhodnotil klady a zápory práce. Poté se k
práci vyjádřil vedoucí práce. Následně byly zodpovězeny všechny otázky
oponenta z oponentského posudku.
V další části následovala krátká diskuze, ve které studentka dokázala
reagovat na připomínky komise. Komise ukládá studentce opravit
diskutované chyby a vložit je do Errat.

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________

Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D.,MBA


